

Dodávateľ IČO: 31656706 ELDIN, spol. s r.o. Košice Laca Novomeského 13/A 04001 KOŠICE Prevádzka: Tel.: 055/6221919 Fax.: Peňažný ústav: VÚB, a.s. Číslo účtu/kód: 69902512/0200 IBAN: SK970200000000069902512 DIČ: 2020480946 Stredisko: IČ DPH: SK2020480946 SWIFT: SUBASKBX	FAKTÚRA č. 2018319 Konštantný symbol: 008
Okresný súd KE I., vl. č. 1792/IV, Sro www.eldin.sk	Odberateľ: IČO: 31945856 Múzeum Vojtecha Löfflera Alžbetina 20 040 01 Košice - mestská časť Staré Me Tel.: Fax: DIČ: 2020780498 IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2018319 Predfaktúra č. 18103 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 03.12.2018 Dátum vyhotovenia: 03.12.2018 Daňová povinnosť: 03.12.2018 Dátum dodania: 03.12.2018

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V181736 03.12.2018							
NOKIA LISTA 2M XTS BIELA 4200-3	ks	4,000	41,50	20,00	8,30	10,00	179,28
NOKIA SPOJKA L XTSA 35-3 BIELY	ks	4,000	18,50	20,00	3,70	10,00	79,92
NOKIA UCHYT SKB 12-3 BIELY	ks	12,000	2,20	20,00	0,44	10,00	28,51
NOKIA LANKO SKB 34-1 ZINOK 1,5M	ks	12,000	4,30	20,00	0,86	10,00	55,73
NOKIA UCHYT SKB30-3	ks	12,000	5,30	20,00	1,06	10,00	68,69
001 - V181748 03.12.2018							
153851 BW	ks	4,000	59,00	20,00	11,80	10,00	254,88
LED GU10 6,4W 940 PARATHOM PAR 16 36 ST.	ks	4,000	8,00	20,00	1,60	10,00	34,56
001 - V181737 03.12.2018							
NOKIA LISTA 2M XTS BIELA 4200-3	ks	2,000	41,50	20,00	8,30	10,00	89,64
NOKIA LISTA 3M XTS 4300-3 biela	ks	4,000	61,00	20,00	12,20	10,00	263,52
NOKIA NAPA JAC XTSA 11-3 BIELY	ks	1,000	11,70	20,00	2,34	10,00	12,64
NOKIA SPOJKA L XTSA 35-3 BIELY	ks	1,000	18,50	20,00	3,70	10,00	19,98
NOKIA SPOJKA T XTSA 37-3 biely	ks	1,000	25,00	20,00	5,00	10,00	27,00
NOKIA SPOJKA VODIVA XTSA 21-3 BIELA	ks	3,000	8,60	20,00	1,72	10,00	27,86
NOKIA KONCOVKA XTSA 41-3 BIELA	ks	2,000	1,40	20,00	0,28	10,00	3,02
NOKIA UCHYT SKB 12-3 BIELY	ks	14,000	2,20	20,00	0,44	10,00	33,26
NOKIA LANKO SKB 34-1 ZINOK 1,5M	ks	14,000	4,30	20,00	0,86	10,00	65,02
NOKIA UCHYT SKB30-3	ks	14,000	5,30	20,00	1,06	10,00	80,14

Celková dodávka	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	1 103,04	220,61	1 323,65
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	1 103,04	220,61	1 323,65

Zálohové platby

2018318 30.11.2018	1,000	-833,33	20,00	-166,67	-1 000,00
--------------------	-------	---------	-------	---------	-----------

Faktúrovaná suma po odpočte	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	269,71	53,94	323,65
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	269,71	53,94	323,65

FAKTÚRA č. 2018319

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
							0,00 EUR
							323,65 EUR

Uhradené

Zostáva k úhrade

0,00 EUR

323,65 EUR

Faktúra slúži ako daňový doklad a ako dodací list.

Dodaný tovar je až do zaplatenia fakturovanej sumy majetkom firmy ELDIN spol.s.r.o.Košice

Vystavil: Správca


ELDIN, spol. s r.o. Košice
 Laca Novomeského 13/A
 Košice 040 01
 IČO: 31 666 706
 IČ DPH: SK2020480948

Múzeum Vojtecha Löfflera
Alžbetína 20, 040 01 Košice

Dátum: 03.12.2018

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

102/18

Prílohy:

Vybavuje:

Tajdová